13. In Ref. 30. in confessione non sunt explicanda mala volita, v. g. si fuerint circa facultates, vel circa personam, seu circa honorem, sed sufficit dicere: Totes odio habui proximum meum. Ita Homobonus de Bonis in exam. Eccles. p. 1. tr. 6. c. 25. q. 11. 2.

14. In ref. 31. diuersitatē graduum non facere distinguatatem specificam in incestu, docet Io. da Cruz in direct. confitent. p. 1. prae. 6. art. 4. dub. 6. concl. 3. & ideo aliqui probabiliter afferunt circumstantiam gradus incestus, nunquam esse necessariò in confessione explicandam; qui igitur habuit rem cum matre, vel sorore, sufficit, vt dicat, Habui copulam carnalem cum confanguinea in primo gradu, & ita docent Pharaon.

In indice primo huius Tom. 1. lege Apendicem ad hunc Tract. 7. vbi innenies alias multas, Diffic. multas & dispersas per alios Tom. Tract. & Ref. que simul pertinent ad hunc Tract. 7. de Circumstantiis, &c.

nus tr. de Sac. Pan. scđt. 10. cas. 6. & alij penes ipsum; & in Ref. licet aliqui etiam probabilitate afferant contrarium, nempe talem circumstantiam esse in confessione explicandam, quia incestus cum matre variat speciem, proprie ficit enim peculiari modo contra pietatem, & Doctores nem & in contrarium afferentes, exponi possunt dicendo, ince. Ref. 17. 8. vit. stum esse ciuidem speciei subalterne. Ita Henr. lib. ad medium, 5. c. 8. n. 1. in gl. lit. E. & F. vide etiam Fay in addit. 3. §. Et tandem, 9. 9. art. 2. disp. 7. ad 2. Lauor. tr. de indol. p. 1. c. 14. n. & seqq. 5. 3. & Fabrum de panit. in 4. sent. disp. 7. q. vn. disp. 2. 4. c. 2. n. 3.

15. * In Ref. 37. Raptus non est circumstantia in confessione aperienda, si virgo sponte consentit. Hanc opinionem probabilem putat Fagund. prece 2. lib. 4. c. 3. n. 17. Junctio cum n. 15. & 16. nam afferit in casu raptus, sententiam aliquorum philosophantium, efficit in casu stupri, quod si puella sponte consentit, non differt, vt dictum est, à simplici fornicatione.

16. * In ref. 39. in fine, addit. hæc verba. Notandum est etiam quod Zanard. Dominicanus in direct. confit. p. 1. de Sac. Pan. c. 1. 8. fol. 20. 4. docet, quod qui per noctem cum amasia dormiuit, non est opus, vt dicat, Ego eam cognoui per tot vices, sed feci quod potui, modo non habuerit interruptionem mentis, vel operis Ita ille. Sed fallitur, nam opera illa consummata, sunt distincta peccata in confessione aperienda, nec unum recipi, & ordinatur ad alterum. Ergo, &c.

17. * In ref. 42. tactus & oscula quantumvis libidinosa, que subsequuntur copulam non sunt in confessione explicanda. Ita Granado in p. 2. D. Th. contr. 6. 11. & in alius tr. 2. disp. 5. n. 1. Graffius in append. ad decis. lib. 1. c. 9. §§. eius primi anno. 2. 10. 2. tr. 1. 3. disp. 5. scđt. 8. n. 91.